
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

AREMA FC VS PSM MAKASSAR     1 - 1
#198 10/02/2025, 15.30 WIB GELORA SOEPRIADI, BLITAR   Berawan   28 C   Penonton: 201

Wasit : ASEP YANDIS
Asisten Wasit 1 : AGUS ROMADHON
Asisten Wasit 2 : HENDRA CIPTA

NASUTION
VAR: TOMMI MANGGOPA
AVAR: I GEDE SELAMET

RAHARJA

Cadangan Wasit : GEDION
DAPAHERANG

Penilai Wasit : RISWANDA
Match Commisioner : RAHMAN

LATUCONSINA

General Coordinator : ANDRIAS BUDI
WIDODO

Media Officer : TOBY HIMAWAN

AREMA FC PSM MAKASSAR
HITAM - HITAM - HITAM MERAH - MERAH - MERAH

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI
[ 6 ] CB SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ
[ 8 ] CM ARKHAN FIKRI
[ 11 ] CF CHARLES LOKOLI NGOY
[ 19 ] RB ACHMAD MAULANA SYARIF  85
[ 20 ] CB CHOI BOKYUN  45+2,  85
[ 30 ] LWF SALIM AKBAR TUHAREA  70
[ 32 ] DM GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA  66
[ 41 ] LM DENDY SANTOSO  HT
[ 87 ] LB JOHAN AHMAT FARIZI (C)
[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO

[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO  12,  90+10
[ 7 ] RWF VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN  56(1)
[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI
[ 13 ] RB SYAHRUL R LASINARI
[ 19 ] CM LATYR FALL
[ 24 ] LWF MUH. RIZKY EKA PRATAMA  77
[ 39 ] CF MATHEUS VIEIRA DA SILVA  77(1)
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG (C)  56
[ 87 ] CF ALBERTINE JOAO PEREIRA  81
[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  64

Substitutes Substitutes
[ 95 ] GK ANDRIAN CASVARI
[ 3 ] CB BAYU AJI
[ 7 ] LWF HAMZAH TITOFANI RIVALDI  70
[ 10 ] AM WILIAM MOREIRA DA SILVA MARCILIO  85
[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY
[ 13 ] DM SAMUEL GIDEON BALINSA
[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI
[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI
[ 27 ] CF DEDIK SETIAWAN
[ 67 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR
[ 72 ] RB BAYU SETIAWAN  HT
[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF  56(1)
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA  56
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI
[ 23 ] RWF KAREL RIDZALD IEK  77(1)
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
[ 29 ] AM ACHMAT FAHRUL ADITIA
[ 37 ] LWF RIZAL
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK  12,  75
[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  77

Head Coach:
JOSE MANUEL GOMES DA SILVA

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 6 min.

Match Events
12 ALOISIO SOARES NETO

12 MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK

DENDY SANTOSO HT

BAYU SETIAWAN HT

CHOI BOKYUN 45+2

56 AKBAR TANJUNG

56 RICKY PRATAMA

56(1) VICTOR JONSON BENJAMIN DETHAN

56(1) ANANDA RAEHAN ALIEF

64 NERMIN HALJETA

GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA 66

SALIM AKBAR TUHAREA 70

HAMZAH TITOFANI RIVALDI 70

75 MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK

77 MUH. RIZKY EKA PRATAMA

77 ABDUL RAHMAN



77(1) MATHEUS VIEIRA DA SILVA

77(1) KAREL RIDZALD IEK

81 ALBERTINE JOAO PEREIRA

ACHMAD MAULANA SYARIF 85

CHOI BOKYUN 85

WILIAM MOREIRA DA SILVA MARCILIO 85

90+10 ALOISIO SOARES NETO

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


